
ičo: 00159816

Název projektu originální Kód projektu Poskytovatel Rok zahájení Rok ukončení Hlavní příjemce Název hlavního příjemce

Podpora činnosti v řídících orgánech European Stroke Organisation (s 

pozitivním dopadem na zdravotní péči a výzkum v ČR) LTV17018 MSM 2017 2019 ico:00159816 Fakultní nemocnice u sv. Anny v Brně

Toll-like receptory v karcinogenezi a rezistenci vůči terapii u 

nádorového onemocnění prostaty NV17-28518A MZ0 2017 2020 ico:00159816 Fakultní nemocnice u sv. Anny v Brně

Ischémií modifikovaný albumin a cirkulující mikroRNA jako nové 

technologie k monitorování tkáňové ischémie po cévních 

rekonstrukcích na břišní aortě NV17-29701A MZ0 2017 2020 ico:00159816 Fakultní nemocnice u sv. Anny v Brně

Moderní biotechnologické a behaviorální přístupy ve výzkumu  zubního 

kazu a strategie jeho prevence NV17-30439A MZ0 2017 2020 ico:00159816 Fakultní nemocnice u sv. Anny v Brně

Korelace modelace hemodynamických parametrů s histologickými 

změnami stěny mozkových aneuryzmat NV17-32872A MZ0 2017 2020 ico:00159816 Fakultní nemocnice u sv. Anny v Brně

Výroba stabilních fibroblastových růstových faktorů pro výzkumné, 

terapeutické a kosmetické aplikace TH02010219 TA0 2017 2020 ico:00159816 Fakultní nemocnice u sv. Anny v Brně

Translační medicína LQ1605 MSM 2016 2020 ico:00159816 Fakultní nemocnice u sv. Anny v Brně

Terapie chronické parodontitidy pomocí resolvinů a lipoxinů NV16-28462A MZ0 2016 2019 ico:00159816 Fakultní nemocnice u sv. Anny v Brně

Molekulárně-genetické markery predikce účinnosti radioterapie u 

nádorů hlavy a krku NV16-29835A MZ0 2016 2019 ico:00159816 Fakultní nemocnice u sv. Anny v Brně

Využití bakteriofágů v léčbě nozokomiálních infekcí spojených s 

multirezistencí či tvorbou biofilmu NV16-29916A MZ0 2016 2019 ico:00159816 Fakultní nemocnice u sv. Anny v Brně

Nanoliposomální systémy pro rychlou diagnostiku trombu pomocí MRI NV16-30299A MZ0 2016 2019 ico:00159816 Fakultní nemocnice u sv. Anny v Brně

Cirkulující mikroRNA jako neinvazivní markery rejekce štěpu u 

pacientů po srdeční transplantaci NV16-30537A MZ0 2016 2019 ico:00159816 Fakultní nemocnice u sv. Anny v Brně

Podpora ověřování a komercializace výsledků výzkumu a vývoje ve 

Fakultní nemocnici u Sv. Anny v Brně TG02010048 TA0 2016 2019 ico:00159816 Fakultní nemocnice u sv. Anny v Brně

Analýza mozkových interakcí a lokalizace epileptických ložisek LH15047 MSM 2015 2017 ico:00159816 Fakultní nemocnice u sv. Anny v Brně

Zobrazení, kvantifikace a modelování hemodynamiky v mozkových 

aneuryzmatech LH14054 MSM 2014 2016 ico:00159816 Fakultní nemocnice u sv. Anny v Brně

Komplexní bioptická diagnostika zánětlivých a virových onemocnění 

myokardu NT14087 MZ0 2013 2015 ico:00159816 Fakultní nemocnice u sv. Anny v Brně

Využití pokročilých MR technik v diagnostice recidivy high-grade gliomů 

po komplexní onkologické léčbě NT14120 MZ0 2013 2015 ico:00159816 Fakultní nemocnice u sv. Anny v Brně

Krytí gingiválních recesů kolagenní matrix v kombinaci s plazmou 

bohatou na trombocyty, plazmou bohatou na fibrin nebo proteiny 

sklovinné matrix NT14321 MZ0 2013 2015 ico:00159816 Fakultní nemocnice u sv. Anny v Brně

PRECEDENCE ED3.100/13.0292 MSM 2012 2015 ico:00159816 Fakultní nemocnice u sv. Anny v Brně

Výskyt rizikových faktorů kardiovaskulárních onemocnění v brněnské 

populaci – pilotní studie Kardiovize Brno 2030 NT13434 MZ0 2012 2015 ico:00159816 Fakultní nemocnice u sv. Anny v Brně

Exprese proteinů rodiny Myb v adenokarcinomech tlustého střeva a 

vztah k jejich metastatickému potenciálu NT13441 MZ0 2012 2015 ico:00159816 Fakultní nemocnice u sv. Anny v Brně

Výzkumné projekty Fakultní nemocnice u sv. Anny v Brně



Fakultní nemocnice u sv. Anny v Brně - Mezinárodní centrum 

klinického výzkumu (FNUSA - ICRC) ED1.100/02/0123 MSM 2011 2015 ico:00159816 Fakultní nemocnice u sv. Anny v Brně

Význam spánkové apnoe v patofyziologii hypertrofické kardiomyopatie NT11401 MZ0 2011 2015 ico:00159816 Fakultní nemocnice u sv. Anny v Brně

Vztah virové etiologie nádorů orofaryngu k úspěšnosti jednotlivých 

léčebných modalit NT12483 MZ0 2011 2014 ico:00159816 Fakultní nemocnice u sv. Anny v Brně

Mikrobiologické a genetické determinanty rozvoje a progrese 

parodontitidy u diabetiků 1. a 2. typu a jejich reciproční vztah ke 

kompenzaci diabetu NT11405 MZ0 2010 2015 ico:00159816 Fakultní nemocnice u sv. Anny v Brně

Mnohočetné postižení věnčitých tepen diagnostikované při primární 

PCI pro STEMI: kompletní revaskularizace nebo konzervativní léčba. 

Studie Prague ? 13. NT11412 MZ0 2010 2014 ico:00159816 Fakultní nemocnice u sv. Anny v Brně

Poruchy diferenciace B lymfocytů u pacientů s defekty humorální 

imunity NT11414 MZ0 2010 2014 ico:00159816 Fakultní nemocnice u sv. Anny v Brně

Molekulární diagnostika hypodoncie a možnosti zubních 

autotransplantací NT11420 MZ0 2010 2015 ico:00159816 Fakultní nemocnice u sv. Anny v Brně

Význam genu TACI a abnormalit lymfocytárních subpopulací v 

patogenezi selektivního deficitu IgA NS10398 MZ0 2009 2011 ico:00159816 Fakultní nemocnice u sv. Anny v Brně

Chirurgická prevence karcinomu prsu u pacientek s hereditární 

dispozicí NS10401 MZ0 2009 2011 ico:00159816 Fakultní nemocnice u sv. Anny v Brně

Hemoragické postižení mozku u polytraumatu s poraněním břicha - 

patofyziologické aspekty, význam pro diagnostiku a léčbu NS10411 MZ0 2009 2011 ico:00159816 Fakultní nemocnice u sv. Anny v Brně

Význam systematické mediastinální lymfadenektomie v chirurgii 

plicních metastáz NS10095 MZ0 2008 2011 ico:00159816 Fakultní nemocnice u sv. Anny v Brně

Zvýšení účinnosti rehabilitace vlivem kombinovaného aerobního 

tréninku doplněného o elektromyostimulaci u nemocných s chronickým 

srdečním selháním NS10096 MZ0 2008 2011 ico:00159816 Fakultní nemocnice u sv. Anny v Brně

Vliv teploty měření na výsledky trombelastografie NS10097 MZ0 2008 2010 ico:00159816 Fakultní nemocnice u sv. Anny v Brně

Význam spánkové apnoe v patofyziologii a léčbě fibrilace síní NS10098 MZ0 2008 2011 ico:00159816 Fakultní nemocnice u sv. Anny v Brně

Nová metoda využití magnetické navigace a endovaskulárního 

mozkového katetrizačního mapování pro léčbu epilepsie a cévních 

mozkových příhod. NS10099 MZ0 2008 2011 ico:00159816 Fakultní nemocnice u sv. Anny v Brně

Volání 155 při vzniku CMP: změna chování jako důsledek dvouleté 

edukační kampaně a způsoby zvýšení povědomí o CMP NS10100 MZ0 2008 2010 ico:00159816 Fakultní nemocnice u sv. Anny v Brně

Genetické aspekty ototoxicity indukované cisplatinou - prospektivní 

asociační studie NS10101 MZ0 2008 2011 ico:00159816 Fakultní nemocnice u sv. Anny v Brně

Měření funkcí autonomního systému u pacientů na umělé plícní 

ventilaci. NS10105 MZ0 2008 2011 ico:00159816 Fakultní nemocnice u sv. Anny v Brně

Studie na optimalizaci dávky tPA v závislosti na stavu tepenného 

řečiště u pacientů s akutním mozkovým infarktem NS10106 MZ0 2008 2011 ico:00159816 Fakultní nemocnice u sv. Anny v Brně

Molekulárně-genetické markery účinnosti léčby inhibitory EGFR a 

radioterapií u spinocelulárních karcinomů hlavy a krku NS10108 MZ0 2008 2011 ico:00159816 Fakultní nemocnice u sv. Anny v Brně

Prasečí model ruptury aneurysmatu abdominální aorty. Vliv časování 

hyperoxie na parametry inflamace a ischemicko-reperfuzního traumatu NS10109 MZ0 2008 2011 ico:00159816 Fakultní nemocnice u sv. Anny v Brně

Adheze mikroorganizmů na povrchy kovů GP310/07/P480 GA0 2007 2009 ico:00159816 Fakultní nemocnice u sv. Anny v Brně



Charakteristika B lymfocytárních subpopulací u pacientů s běžným 

variabilním imunodeficitem NR9198 MZ0 2007 2009 ico:00159816 Fakultní nemocnice u sv. Anny v Brně

Dynamika oxidativního stresu během onkoterapie ve vztahu k 

prognóze u pacientů s karcinomy hlavy a krku NR9200 MZ0 2007 2009 ico:00159816 Fakultní nemocnice u sv. Anny v Brně

Vzájemné vztahy kontaktní přecitlivělosti mezi konzervačními látkami v 

přípravcích farmaceutických, kosmetických a v technické oblasti u 

ekzematiků NR9203 MZ0 2007 2009 ico:00159816 Fakultní nemocnice u sv. Anny v Brně

Axilloskopická disekce lymfatických uzlin u nemocných se zhoubnými 

nádory prsní žlázy NR9212 MZ0 2007 2009 ico:00159816 Fakultní nemocnice u sv. Anny v Brně

Validace dynamických parametrů preloadu během podpůrné ventilace NR8777 MZ0 2006 2008 ico:00159816 Fakultní nemocnice u sv. Anny v Brně

Měření transalveolárního tlaku pomocí plicnicového katétru. NR8870 MZ0 2006 2008 ico:00159816 Fakultní nemocnice u sv. Anny v Brně

Časné vyhledávání kriticky nemocných pomocí medical emergency 

team (MET) systému NR8940 MZ0 2006 2008 ico:00159816 Fakultní nemocnice u sv. Anny v Brně

Specifická protilátková odpověď u pacientů s poruchami imunity NR9035 MZ0 2006 2009 ico:00159816 Fakultní nemocnice u sv. Anny v Brně

Analýza polymorfizmů v genech prozánětlivých a remodelačních 

faktorů ve vztahu k imunitní reakci a klinickému stavu pacientů s 

parodontitidou NR9129 MZ0 2006 2008 ico:00159816 Fakultní nemocnice u sv. Anny v Brně

Autologní transplantace dřeňových buněk u nemocných s akutním 

infarktem myokardu. Vliv počtu transplantovaných buněk na redukci 

infarktového ložiska 1A8676 MZ0 2005 2007 ico:00159816 Fakultní nemocnice u sv. Anny v Brně

Immodin k ovlivnění průběhu imunoparalýzy, multiorgánového 

selhávání (MODS) a sepse a u kriticky nemocných vyžadujících 

dlouhodobou intenzivní péči NR7777 MZ0 2004 2006 ico:00159816 Fakultní nemocnice u sv. Anny v Brně

Suplementace enterální výživy nemocných vyžadujících dlouhodobou 

intenzivní léčbu vlákninou a vybranými mikroorganizmy - synbiotiky. NR7787 MZ0 2004 2006 ico:00159816 Fakultní nemocnice u sv. Anny v Brně

Včasná resuscitace hemodynamiky těžké sepse/septického šoku. Vliv 

perfuzního tlaku na celkovou hemodynamiku, metabolizmus laktátu a 

další fyziologické parametry orgánů splanchnické oblasti a ledvin. NR7794 MZ0 2004 2006 ico:00159816 Fakultní nemocnice u sv. Anny v Brně

Endoskopický model tlakových poměrů v likvorovém prostoru mozku NR7805 MZ0 2004 2005 ico:00159816 Fakultní nemocnice u sv. Anny v Brně

Genetická variabilita pro- a proti-zánětlivých cytokinů v patogenezi 

revmatoidní artritidy NR7812 MZ0 2004 2006 ico:00159816 Fakultní nemocnice u sv. Anny v Brně

Prediktivní parametry karcinomů hlavy a krku a jejich možné využití v 

léčbě NC7602 MZ0 2003 2005 ico:00159816 Fakultní nemocnice u sv. Anny v Brně

Diagnostika poruch kontinence stolice a možnosti jejího ovlivnění - 

chirurgická versus konzervativní therapie. ND7468 MZ0 2003 2005 ico:00159816 Fakultní nemocnice u sv. Anny v Brně

Vliv otevíracího manévru na splanchnickou cirkulaci u pacientů ARDS. ND7469 MZ0 2003 2005 ico:00159816 Fakultní nemocnice u sv. Anny v Brně

Elektrofyziologické a genetické aspekty tinnitu. NM7472 MZ0 2003 2005 ico:00159816 Fakultní nemocnice u sv. Anny v Brně

Tradiční a nové rizikové faktory a jejich genetická predispozice u mladé 

české populace. NA7242 MZ0 2002 2004 ico:00159816 Fakultní nemocnice u sv. Anny v Brně



Frekvence záchytu a prognostický význam nálezu kostních 

mikrometastáz u operovaných nemocných s nemalobuněčným 

karcinomem plic stádií I-IIIa ND6582 MZ0 2001 2003 ico:00159816 Fakultní nemocnice u sv. Anny v Brně

Monitorování frekvence kontaktní senzibilizace na vybrané pomocné 

látky dermatologických extern a kosmetických přípravků u ekzematiků. NK6530 MZ0 2001 2003 ico:00159816 Fakultní nemocnice u sv. Anny v Brně

Význam kvantifikace masy dysfunkčního ale viabilního myokardu pro 

prognózu revaskularizovaných nemocných s chronickou ischemickou 

chorobou srdeční a dysfunkcí levé komory. NA5874 MZ0 2000 2002 ico:00159816 Fakultní nemocnice u sv. Anny v Brně

Vliv kondičního tréninku a nízkofrekvenční elektrostimulace kosterního 

svalstva u pacientů s kompenzovaným chronickým srdečním selháním. NA5878 MZ0 2000 2002 ico:00159816 Fakultní nemocnice u sv. Anny v Brně

Vliv patologických změn ve vnitřním a středním uchu na kostní vedení 

zvukových vln NK5871 MZ0 2000 2002 ico:00159816 Fakultní nemocnice u sv. Anny v Brně

Kryoprezervované a lyofilizované kultivované epidermální allografty v 

terapii bércových ulcerací (pilotní studie) NK5876 MZ0 2000 2002 ico:00159816 Fakultní nemocnice u sv. Anny v Brně

Registr cévních operací České republiky. NA5215 MZ0 1999 2001 ico:00159816 Fakultní nemocnice u sv. Anny v Brně

Řešení diabetické nohy pomocí mikrochirurgie ND5219 MZ0 1999 2001 ico:00159816 Fakultní nemocnice u sv. Anny v Brně

Imunitní reaktivita u hereditárního angioedému NI5220 MZ0 1999 2001 ico:00159816 Fakultní nemocnice u sv. Anny v Brně

Regulace motoriky a její terapeutické ovlivnění GA309/98/0490 GA0 1998 2000 ico:00159816 Fakultní nemocnice u sv. Anny v Brně

Zjišťování časných stadií rejekce u nemocných po ortotopické 

transplantaci srdce neinvazivními metodami. NA4624 MZ0 1998 2000 ico:00159816 Fakultní nemocnice u sv. Anny v Brně

Efekt pohybové aktivity o vysoké a nízké intenzitě u pacientů s 

ischemickou chorobou srdeční. NA4705 MZ0 1998 2000 ico:00159816 Fakultní nemocnice u sv. Anny v Brně

Reaktivní kyslíkové metabolity ve vztahu k hemodialýze a transplantaci 

ledvin. NA4796 MZ0 1998 2000 ico:00159816 Fakultní nemocnice u sv. Anny v Brně

Ověření profilu DNA jako prognostického faktoru a monitorová- ní 

chemoterapií indukované klonální evoluce spinocelulárních karcinomů 

Waldayerova okruhu DNA flow cytometrií. NC4641 MZ0 1998 2000 ico:00159816 Fakultní nemocnice u sv. Anny v Brně

Imunologická odezva u arkanobakteriálních infekcí NI4619 MZ0 1998 2000 ico:00159816 Fakultní nemocnice u sv. Anny v Brně

Užití laktulózy k prevenci ventilátorové pneumonie NI4702 MZ0 1998 2000 ico:00159816 Fakultní nemocnice u sv. Anny v Brně

Poruchy imunoregulace u nemocných s humorálními imunodeficity NI4703 MZ0 1998 2000 ico:00159816 Fakultní nemocnice u sv. Anny v Brně

Osseointegrace dentálních nitrokostních implantátů NK4701 MZ0 1998 2000 ico:00159816 Fakultní nemocnice u sv. Anny v Brně

Aplikace kysličníku dusnatého (NO) ve vdechované směsi plynů u 

těžkých forem akutního syndromu dechové tísně dospělých IZ4284 MZ0 1997 1999 ico:00159816 Fakultní nemocnice u sv. Anny v Brně

Chirurgické léčení maligních tumorů jater IZ4287 MZ0 1997 1999 ico:00159816 Fakultní nemocnice u sv. Anny v Brně

Vliv 7-denní infuzní léčby prostaglandinem E1 versus dobutamin na 

renální funkce u těžkého srdečního selhání IZ4298 MZ0 1997 1999 ico:00159816 Fakultní nemocnice u sv. Anny v Brně

Nová cévní protetická náhrada v mikrochirurgii IZ4301 MZ0 1997 1999 ico:00159816 Fakultní nemocnice u sv. Anny v Brně

Určení výkonnosti baroreflexu u neléčených hypertoniků a po terapii 

ACE-inhibitory a Ca-antagonisty IZ4313 MZ0 1997 1999 ico:00159816 Fakultní nemocnice u sv. Anny v Brně

Stanovení frekvence sensibilizace na kortikosteroidy k prevenci rizika 

alergických reakcí v populaci (pilotní studie) IZ4337 MZ0 1997 1999 ico:00159816 Fakultní nemocnice u sv. Anny v Brně

Objemová reduktivní terapie v léčbě difúzního plicního emfyzému 

torakoskopickou cestou IZ4340 MZ0 1997 1999 ico:00159816 Fakultní nemocnice u sv. Anny v Brně



Význam množství hibernovaného myokardu u revaskularizovaných 

nemocných s ischemickou chorobou srdeční a dysfunkcí levé komory IZ4344 MZ0 1997 1999 ico:00159816 Fakultní nemocnice u sv. Anny v Brně

Zajištění infrastruktury výzkumu a vývoje v organizaci IZ4426 MZ0 1997 1997 ico:00159816 Fakultní nemocnice u sv. Anny v Brně

Bakteriologická diagnostická půda využívající hemolytické interakce 

exosubstance Dermatophilus congolensis. IZ3707 MZ0 1996 1998 ico:00159816 Fakultní nemocnice u sv. Anny v Brně

Dlouhodobé sledování žen s bolestmi na hrudi a negativním nálezem 

na věnčitých tepnách IZ3709 MZ0 1996 1998 ico:00159816 Fakultní nemocnice u sv. Anny v Brně

Vliv ACE-I a blokátoru angiotenzinového receptoru l na remodelaci levé 

komory po akutním infarktu myokardu. IZ3711 MZ0 1996 1998 ico:00159816 Fakultní nemocnice u sv. Anny v Brně

Diagnostické medium pro určení bakteriálních druhů reagujících 

hemolytickým synergismem s equi faktorem Rhodococcus equi. IZ3714 MZ0 1996 1998 ico:00159816 Fakultní nemocnice u sv. Anny v Brně

Diagnostika počínající hypertenze. Validita 24 hod. sledování krevního 

tlaku, izometrické zátěžové zkoušky a diastolického plnění levé komory 

srdeční IZ3715 MZ0 1996 1998 ico:00159816 Fakultní nemocnice u sv. Anny v Brně

Problematika mozkové smrti a funkční kvality orgánů kadaverozních 

dárců pro transplantace. IZ2657 MZ0 1995 1997 ico:00159816 Fakultní nemocnice u sv. Anny v Brně

Význam laboratorních a terénních zátěžových testů pro 

longitudinálních sledování efektu terapie u osob s chronickým 

srdečním selháním.(pokračování projektu 1993 IZ2658 MZ0 1995 1996 ico:00159816 Fakultní nemocnice u sv. Anny v Brně

Rehabilitace u nemocných s chronickým srdečním selháním. IZ3007 MZ0 1995 1997 ico:00159816 Fakultní nemocnice u sv. Anny v Brně

Diagnostický význam IgE a nízkoavidních IgG proti EB-virovému 

kapsidovému antigenu u dětí. IZ3010 MZ0 1995 1995 ico:00159816 Fakultní nemocnice u sv. Anny v Brně

FK 506 po transplantaci orgánů. IZ3012 MZ0 1995 1997 ico:00159816 Fakultní nemocnice u sv. Anny v Brně

Přenosové konstrukční protetické systémy nově vyvinutých 

enosseálních dentálních implantátů MTI, V-MTI,VNI,Timplant. IZ3014 MZ0 1995 1997 ico:00159816 Fakultní nemocnice u sv. Anny v Brně

Strategie léčby a prevence mnohočetné kazivosti zubů u dětí IZ3151 MZ0 1995 1999 ico:00159816 Fakultní nemocnice u sv. Anny v Brně

Vliv kyslíkových volných radikálů na rozvoj diabetických cévních 

komplikací a jejich farmakoterapeutické ovlivnění. IZ2159 MZ0 1994 1996 ico:00159816 Fakultní nemocnice u sv. Anny v Brně

Psychosociální patogenetické faktory u kardiovaskulárních nemocí. IZ2161 MZ0 1994 1996 ico:00159816 Fakultní nemocnice u sv. Anny v Brně

Chirurgická léčba tepenných onemocnění "Implantace zmrazených 

žilních štěpů pro záchranu končetiny". IZ2162 MZ0 1994 1996 ico:00159816 Fakultní nemocnice u sv. Anny v Brně

Hodnocení funkční zdatnosti a somatického vývoje dětí s prodělanou 

leukémií. IZ2165 MZ0 1994 1996 ico:00159816 Fakultní nemocnice u sv. Anny v Brně

Geneze pomalých elektrofyziologických fenomenů CNS a jejich klinické 

využití. IZ2166 MZ0 1994 1996 ico:00159816 Fakultní nemocnice u sv. Anny v Brně

Imunomodulace v léčbě dětí s častými infekcemi. IZ2169 MZ0 1994 1997 ico:00159816 Fakultní nemocnice u sv. Anny v Brně

Výskyt Rhodococcus equi v klinickém materiálu. IZ2170 MZ0 1994 1995 ico:00159816 Fakultní nemocnice u sv. Anny v Brně

Kondenzační techniky plnění kořenového kanálku. IZ2180 MZ0 1994 1998 ico:00159816 Fakultní nemocnice u sv. Anny v Brně

Fixace a rekonstrukce kraniomaxilárních zlomenin glasionomerním 

cementem. IZ2181 MZ0 1994 1996 ico:00159816 Fakultní nemocnice u sv. Anny v Brně

Vliv peroperačně aplikované chemoterapie na vlastnosti střevní 

anastomozy v experimentu. IZ2183 MZ0 1994 1995 ico:00159816 Fakultní nemocnice u sv. Anny v Brně

Integrovaný přístup k léčbě jaterních nádorových lésí. IZ2185 MZ0 1994 1996 ico:00159816 Fakultní nemocnice u sv. Anny v Brně

Náhrada kostních defektů obličejového skeletu. IZ2193 MZ0 1994 1996 ico:00159816 Fakultní nemocnice u sv. Anny v Brně



Výskyt primárních imunodeficitů v ČR. IZ1409 MZ0 1993 1995 ico:00159816 Fakultní nemocnice u sv. Anny v Brně

Membránové proudy srdečních buněk a jejich vztah ke kontraktilitě. 

Ovlivnění antiarytmiky. IZ1411 MZ0 1993 1995 ico:00159816 Fakultní nemocnice u sv. Anny v Brně

Klinické využití válcových enosseálních implantátů (VNI) čs.výroby. IZ1413 MZ0 1993 1995 ico:00159816 Fakultní nemocnice u sv. Anny v Brně

Prohloubení neinvazív.diag.epilepsií využitím informací získaných 

intracerebrálními elektrodami. IZ1414 MZ0 1993 1995 ico:00159816 Fakultní nemocnice u sv. Anny v Brně

Význam labor.a terén.zátěž.testů pro longit.sledování efektu terapie u 

osob s chron.srdeč.selháním. IZ1418/1 MZ0 1993 1993 ico:00159816 Fakultní nemocnice u sv. Anny v Brně

Kombin.chirurg.léčba syndromu portální hypertense, refrakterního na 

konvenční medikamentosní léčbu. IZ1419 MZ0 1993 1996 ico:00159816 Fakultní nemocnice u sv. Anny v Brně

Nové možnosti minimální invazívní chirurgie v oblasti torakochirurgie. IZ1422 MZ0 1993 1994 ico:00159816 Fakultní nemocnice u sv. Anny v Brně

Ischemická choroba srdeční u žen.Problematika diagnostiky,průběh 

onemocnění,výběr a kontrola léčby. IZ1423 MZ0 1993 1995 ico:00159816 Fakultní nemocnice u sv. Anny v Brně

Preformování a přenos volného kompositního laloku v experimentu a 

klinické praxi. IZ1083 MZ0 1992 1994 ico:00159816 Fakultní nemocnice u sv. Anny v Brně

Výzkum nových faktorů patogenity a virulence stafylokoků. IZ1084/2 MZ0 1992 1993 ico:00159816 Fakultní nemocnice u sv. Anny v Brně

Multicentrická studie ovlivnění remodelace levé komory srdeční po 

akutním infarktu myokardu. IZ1089 MZ0 1992 1994 ico:00159816 Fakultní nemocnice u sv. Anny v Brně

Biologické aspekty v endodoncii. IZ1090 MZ0 1992 1996 ico:00159816 Fakultní nemocnice u sv. Anny v Brně

Longitudinální Makro EMG studie u postpoliomyelitického syndromu. IZ1093 MZ0 1992 1994 ico:00159816 Fakultní nemocnice u sv. Anny v Brně

Nové způsoby fixace zlomenin střední obličejové třetiny. IZ1101/2 MZ0 1992 1993 ico:00159816 Fakultní nemocnice u sv. Anny v Brně

Vývoj nového typu tracheální protézy a její ověření v experimentu. IZ1102 MZ0 1992 1994 ico:00159816 Fakultní nemocnice u sv. Anny v Brně

Vývoj nového typu tracheální protézy a její ověření v experimentu. IZ1102/2 MZ0 1992 1993 ico:00159816 Fakultní nemocnice u sv. Anny v Brně

Funkční omezení nemocných s chronickým srdečním selháním. 

Možnosti diagnostiky, sledování a léčby. IZ1103 MZ0 1992 1994 ico:00159816 Fakultní nemocnice u sv. Anny v Brně

Bakteriociny: molekulární biologie, ekologie a aplikační aspekty. IZ1307 MZ0 1992 1994 ico:00159816 Fakultní nemocnice u sv. Anny v Brně

Chirurgická léčba tepenných onemocnění (nové typy umělých cévních 

náhrad a méně obvyklé druhy cév.rekonstr.) IZ393/3 MZ0 1991 1993 ico:00159816 Fakultní nemocnice u sv. Anny v Brně

Hemiarthroplastika kolenního kloubu - vývoj částečné náhrady 

kolenního kloubu. IZ790/3 MZ0 1991 1993 ico:00159816 Fakultní nemocnice u sv. Anny v Brně

Reparační mechanismy v očních tkáních a jejich ovlivnění novými 

léčebnými postupy PL257/3 MZ0 1991 1993 ico:00159816 Fakultní nemocnice u sv. Anny v Brně

Resekce jater PL275/3 MZ0 1991 1993 ico:00159816 Fakultní nemocnice u sv. Anny v Brně

Imunohistochemie a ultrastruktura nádorů CNS a PNS PL304/3 MZ0 1991 1993 ico:00159816 Fakultní nemocnice u sv. Anny v Brně

Způsoby vyšetření maligních arytmií a testování účinku antiarytmik PL339/3 MZ0 1991 1993 ico:00159816 Fakultní nemocnice u sv. Anny v Brně

Cytogenetické a cytologické sledování účinků léčby nemocných s 

nádory v dutině ústní PL358/3 MZ0 1991 1993 ico:00159816 Fakultní nemocnice u sv. Anny v Brně

Komplexní problematika hodnocení funkční kvality 

transpplantovatelných orgánů kadaverozních dárců PL366/3 MZ0 1991 1993 ico:00159816 Fakultní nemocnice u sv. Anny v Brně




